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 F A T S H K U R T R A
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 F A T G J A T A

ikronjesise
Simon Lala

SUBJEKTI: BARDHGJANA
NIPT L 12018005 I
AKTIVITETI:Prodhim Energjie
ADRESA: Qender Reps, Komuna Orosh, Mir MIRDITE 

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2013

Nr A K T I V E T
Periudha

es
Periudha

e Para ardhese Nr PASIVET  D
Periudha Periudha

Raportu HE  K Raportuese Para ardheseAPITALI
I A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A I P A S I V E T      A

Aktivet  monetare 21,199 0 1 Huamarjet
> Banka 21,199 > Overdraftet bankare
> Arka 0 > Huamarrje afat shkuatra

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2 Detyrimet tregetare 18,414 0
> Kerkesa te arketushme > Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te tjera te arketushme > Te pagueshme PAGA
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 18,414
> > Detyrime tatimore per TAP-in 0

Inventari 20,833 0 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Lendet e para 20,833 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Prodhim ne proces > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Produkte te gatshme > Debitore dhe Kreditore te tjere
> Mallra per rishitje > Parapagimet e arketuara
> Parapagesa per furnizime > 
> II P A S I V E T      A
> 1 Huat  afatgjata

II A K T I V E T    A F A T G J A >  T A
Aktive afatgjata materiale 0 0 2 Te tjera afatgjata

> Toka > 
> Ndertesa III K A P I T A L I 23,618 0 
> Makineri dhe paisje 1 Kapitali  i  Pronarit 100,000
> Aktive tjera afat gjata materiale 2 Rezervat

Aktive te tjera afatgjata 3 Fitimi  (Humbja)   e   v -76,382itit   financiar

Totali   Aktivev 42,032e 0 Totali   Pasiv 42,032 0eve 

Per drejtimin e M



►

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2013
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

SUBJEKTI: BARDHGJANA
NIPT L 12018005 I
AKTIVITETI:Prodhim Energjie
ADRESA: Qender Reps, Komuna Orosh, Mir MIRDITE 

Nr Pershkrimi  i  Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
I TE ARDHURAT 0

► Shitja e mallrave 0
►
►

II SHPENZIMET  =1+2+3+4+5 76382
1 Shpenzime per materiale 0

► Inventar ne celje
► Shpenzimet per mallrat e blera 20833.33
► Inventari ne fund te vitit 20833.33

2 Shpenzime personeli 76382
► Pagat 
► Siguracion 76382

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 Te tjera 0

► Energji uji,fax,telefon,internet
► Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
► Benzin/Naft/GazBenzin/Naft/Gaz
► Qera ambjenti
► Pagesa 
► Taksat Doganore e Bashkiake
► Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera
►
►

5 Shpenzime financiare 0
► Interesa te paguara dhe komisione bankare
►
►

A Fitimi para tatimeve  -76382
►

6 Tatimi mbi fitimin 0
B Fitimi  pas tatimit -76382

                                              Per drejtimin e Mikronjesise
Simon Lala



S H E N I M E T          S P J E G U E S E

SUBJEKTI: BARDHGJANA
NIPT L 12018005 I
AKTIVITETI:Prodhim Energjie
ADRESA: Qender Reps, Komuna Orosh, Mir MIRDITE 

Subjekti nga fillimi I aktivitetit 15/08/2011 nuk ka kryer asnje pune.
Ne zerin shpenzime paga sigurime perfshihet pagesa e sigurime dhe tap 
me page minimale e administratorit.

 

Per Drejtimin  e Mikronjesise
(   Simon Lala  )
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